ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL PETAPA
DIRECCION: DAFIM
HORARIO DE ATENCION: 7:30 AM - 16:30 PM
TELEFONO: 6662-1111

DIRECTOR: OSCAR MENDEZ MOREIRA

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: DARWIN ESAU MONTERROSO SOSA
FECHA DE ACTUALIZACION: DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2020
CORRESPONDE AL MES DE: ENERO

NUMERAL 13
CUENTA  SUBCUENTA
1231 0
CUENTA  SUBCUENTA
1232 3
1232 3
1232 3
1232
1232
CUENTA  SUBCUENTA
1233 0
CUENTA  SUBCUENTA
1234 0
CUENTA  SUBCUENTA
1235 0

ADICIONES AL 31 DE ENERO 2020

CANTIDAD
0

CANTIDAD
1
1

1

CANTIDAD
0

CANTIDAD
0

CANTIDAD
0

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS

DESCRIPCION
Amueblado de Sala Altamura RAFLESIA 321
Dispensador de Agua Whirlpool WK5911BF
Equipo Gateway el digital para VOIP marca Digium
Modelo G100
Impresora EPSON FX-890

Impresora EPSON FX-890

TOTAL ADICIONES CTA. 1232 AL 31 DE ENERO 2020

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS

DESCRIPCION

SIN MOVIMIENTOS
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jo

VALOR

VALOR
4,565.00
1,335.00

21,000.00

3,070.00
3,080.00

33,050.00

VALOR

VALOR

VALOR



CUENTA
1237
1237
1237
1237

1237

1237

1237

1237

1237
1237
1237
1237
1237

1237

1237

1237

1237
1237
1237
1237

CUENTA
1238

SUBCUENTA
0

OO OO oo o o O O o

o OO0 o o

SUBCUENTA
0

CANTIDAD
1

1
1
1

S G

[ T O S S Y

CANTIDAD
0

DESCRIPCION
Microondas Mabe HMM141DB de 1.4
Refrigerador Mabe RMS1540AMXXO de 15"
Estufa Acros LAF6272D de 30"
Cafetera Osterizer BVSTDCDW12B-0
Bomba Centrifuga Marca Berkeley de 30HP, 3,600 RPM
(Pozo Gerona)
Motor Sumergible de 60HP de 3 fases, 460 voltios marca
STS Motors (Pozo El Piedrin)
Bomba Sumergible de 50HP de 14 etapas marca ABS
Pumps (Pozo El Piedrin)

Motor Sumergible 60HP 460V 3F Marca STS (Pozo Sector 6-

2)

Microondas Whirlpoll WM1111D de 1.1
Microondas Mabe HMM141DB de 1.4

Refrigerador Mabe RMF0411PYMXO de 4'

Cafetera Taurus 40 Tazas

Licuadora Oster BRLYO?7

Torre de Sefializacién Tamano de la Pantalla
1400*600*50MM, Tamaio Completo
1400*1200*2300MM energia Solar 30W

Motor Sumergible de 60HP de 3 fases, 460 voltios marca
STS Motors (Pozo Sector 6-2)

Bomba Sumergible de 50HP de 14 etapas marca ABS
Pumps (Pozo Sector 6-2)

Dispensador para mesa

Cafetera 12 Tazas Blanca

Cafetera 12 Tazas Blanca

Cafetera Programable Digital

TOTAL ADICIONES CTA. 1237 AL 31 DE ENERO 2020

DESCRIPCION
SIN MOVIMIENTOS
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VALOR
1,045.00
5,665.00
3,480.00

270.00

45,600.00

43,550.00

27,222.00

24,895.50

815.00
1,045.00
1,565.00

400.00
1,100.00

14,990.00

43,550.00

27,222.00

499.00
256.49
256.49
349.99

243,776.47

VALOR



